



2021-05-01

## StDF Coronaplan för dartverksamheten 2021/2022

Följ rådgivning, rekommendationer och restriktioner som kommer från våra myndigheter och RF.

Inte söka vägar för att kringgå gällande föreskrifter och därmed inte arrangera, utan istället skjuta upp, dartaktiviteter och evenemang om läget känns osäkert.

StDF styrelsemöten och helst även kommittémöten etc. bör ske digitalt om myndigheterna rekommenderar det.

Kommande årsmöte bör genomföras även med digitalt deltagande.

Uppmaning till klubbarna att även köra sina möten digitalt om myndigheterna rekommenderar det.

Framtaget dokument med riktlinjer och råd för dartspelet under Coronapandemi uppdateras löpande.

Web-baserat dartspelet ska erbjudas även utanför distriktet.

Ledda ungdomsträningar/samlingar ska genomföras med hänsyn till åldersgrupp och gruppstorlek som myndigheterna rekommenderar.

Rekommendation att styrelsens medlemmar bör vidareutbilda sig via RF-SISU:s digitala utbildning.

Seriespel, tävlingsverksamheten och träningsaktiviteter m.m. hålls nere i storlek/omfattning om det finns en rekommendation från myndigheterna och RF angående detta.

Seriespelet kan återupptas först när

- Myndigheterna lättar på maxantalet att träffas i grupp från 8 personer (allmänna sammankomster och offentliga tillställningar). Vid maxantalet 50 personer att träffas i grupp, genomförs max 4 seriematcher samtidigt på samma spelställe och några matcher kan därför behöva flyttas till annan speldag samma vecka, än ordinarie speldag.
- Förbudet av alkoholförsäljningen efter kl 20 på restauranger hävs (stängningstid kl 20:30 för serveringsställen). Gäller alkoholstoppet från kl 22 görs en anpassning av matchstart till kl 18:30 för att förbättra möjligheten att hinna klart matchen till kl 22.

Tävlingsverksamheten med GP-tävlingar kan återupptas först när

- Myndigheterna lättar på maxantalet att träffas i grupp från 8 personer (allmänna sammankomster och offentliga tillställningar). Vid lågt maxantal kan eventuellt en tävling hållas om arrangemanget delas upp i tid och/eller plats.

Förhoppning om att kunna genomföra motsvarande en full seriesäsong, med säsongstart som vanligt vecka 38.